

Vorderachse

Bildernummer 0300 - 0320



Lfd. Nr.	Bestell Nr.	Benennung	Abmessungen größter Durchmesser und Länge	Stück	Lieferant	Preis	Anmerkung ✓
300	504 092 01 06	Abschlußdeckel	Ø 80 x 25				
301	504 092 01 49	Dichtung	42 x Ø 78 x 0,5				
302	000 092 01 40	Beilegscheibe	43 x Ø 51,8 x 0,2	nach Bedarf			
303	B12 092 A 05	Nabenscheibe vorn	Ø 320 x 90				
304	M 12 / DIN 937 - 4 D	flache Kronenmutter	M 12				
305	Ø 3 x 25 / DIN 94	Splint	Ø 3 x 25				
306	000 991 17 41	Scheibe	13 x Ø 30 x 3				
307	6304 / DIN 625	Ring - Rillenkörper	20 x Ø 52 x 15				
308	J 52 / DIN 472	Seegersicherung	J 52				
309	J 52 / DIN 472	Seegersicherung	J 52				
310	6006 / DIN 625	Ring - Rillenkörper	30 x Ø 55 x 13				
311	35 x 55 x 8 / DIN 6503	Simmerring	35 x 55 x 8				
312	AM 6 x 20 / DIN 86 - 5 S	Halbrundschraube	M 6 x 20				
313	B 6 / DIN 137	Federscheibe	B 6				
314	000 990 01 31	Radschraube M 12	SW 19 x 33				
315	B 12 093 B 05	Spurstangenhebel rechts	Ø 25 x 170				
316	M 12 x 1,5 / DIN 936 - 6 S	flache Sechskantmutter	M 12 x 1,5				
317	000 990 00 36	Stellschraube	M 12 x 1,5				
318	000 990 00 08	Anlaufscheibe	25,3 x Ø 42 x 2				
319	000 991 24 40	Beilegscheibe	25,5 x Ø 40 x 0,2	nach Bedarf			
	000 991 24 40	Beilegscheibe	25,5 x Ø 40 x 0,5	nach Bedarf			
320	B12 090 B 13	Zsb. Achsschenkel	25 x 175 x 210				

